1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC
V/v phúc đáp nội dung yêu cầu của TAND

Huyện vụ án “Tranh chấp về QSD đất và

yêu cầu hủy giấy chứng nhận QSD đất”

     Lấp Vò, ngày       tháng 4 năm 2024

     Kính gửi: Tòa án nhân dân huyện Lấp Vò.

Tiếp nhận Quyết định số 63/2024/QĐ-CCTLCC ngày 08/4/2024 của Tòa

án nhân dân huyện Lấp Vò, về việc yêu cầu cung cấp tài liệu, chứng cứ. Ủy ban

nhân dân huyện Lấp Vò có ý kiến như sau:

Nội dung: Yêu cầu Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp cung

cấp cho Tòa án tất cả tài liệu, chứng cứ và hồ sơ kèm theo để Ủy ban nhân dân

huyện Lấp Vò có căn cứ ban hành Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày

12/4/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò về việc công nhận quyền sử dụng

đất sử dụng vào mục đích đất ở cho hộ ông Nguyễn Văn Hoàng và bà Nguyễn

Thị Thu, Xã Vĩnh Thạnh?

 Căn cứ hồ sơ địa chính do Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện Lấp Vò

cung cấp. UBND Huyện cung cấp toàn bộ hồ sơ cấp giấy chứng nhận QSD đất

cho hộ ông Nguyễn Văn Hoàng và bà Nguyễn Thị Thu tại tờ bản đồ số 71, thửa

đất số 139 (kèm theo hồ sơ). Đất tọa lạc xã Vĩnh Thạnh, huyện Lấp Vò, tỉnh

Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò thông tin đến Tòa án nhân dân huyện Lấp

Vò được biết./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Q. CT, PCT/UBND huyện;

- Phòng TN-MT;

- UBND xã VT;

- LĐVP + CV (Khải);

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T06:11:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:15:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:15:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:15:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!